¥ dobrydom Kigusia

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 203 m?
Powierzchnia uzytkowa 140.30 m?
Powierzchnia zabudowy 150.70 m?
Powierzchnia dachu 256 m?
Kubatura 522 m?
Wymiary budynku 9.90x17.30 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.50 m
Wymiary dziatki 17.90 x 25.30 m

Opis projektu

Wygodny dom jednorodzinny, wolnostojacy, niepodpiwniczony, przeznaczony
dla 4 lub 5 osobowej rodziny. Budynek zostal zaprojektowany na dos¢ waska
dziatke. Posiada usytuowana od frontu kuchnie, przestrzennie wydzielona
jadalnie oraz niematy salon. Dom ma centralnie usytuowany kominek oraz
duzy taras zewnetrzny czesciowo zlokalizowany w obszernym podcieniu. Duze
pomieszczenie gospodarcze z C.O. oraz pralka znalazto miejsce obok
wbudowanego garazu. Poddasze sklada sie z 3 wygodnych sypialni (kazda z
garderoba) oraz 2 tazienek. Na poddaszu mozna wygospodarowa¢ dodatkowy
pokdj kosztem garderoby i p...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 103.70 m?
Wiatrolap

Garaz*

Hol

Kuchnia ze spizarnia
Salon z jadalnia
Pokdj

tazienka
Schowek/garderoba
Schody

Pom. gosp. +C.0.*

Pietro 99.30 m?

Hol

tazienka
Sypialnia
Garderoba/Strych*
tazienka
Sypialnia
Sypialnia
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Klaudia
(odbicie )

4.80 m?
20.10 m?
9.10 m?
11.50 m?
33.50 m?
12.00 m?
2.80 m?
1.00 m?
2.70 m?
6.20 m?

6.10 m?
3.30 m?
18.30 m?
6.10 m?
7.90 m?
14.40 m?
13.00 m?



